Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 32 Miércoles, 9 de febrero de 2022 Pagina 3307

IV. ADMINISTRACION LocAL

Mancomunidad de Servicios Sociales del Rio Mula

556 Resoluciéon de Presidencia aprobando la lista definitiva de
aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo
para la provision en propiedad de una plaza de Trabajador/a
Social por el sistema de concurso-oposicion, vacante en la
plantilla de personal de la mancomunidad de servicios sociales
del “Rio Mula”.

Finalizado el plazo de reclamaciones y subsanacion de defectos de instancias
para la provision, mediante el sistema de oposicion libre, de una plaza de
Trabajador/a Social, perteneciente a la escala de Administracion Especial,
Subescala Servicios Especiales, cuyas bases que han de regir la convocatoria han
sido publicadas en el B.O.R.M. n.0 212, de 13 de septiembre de 2.021, y un
extracto de la misma en el B.O.E. n.® 235, de 1 de octubre de 2.021, asi como la
lista provisional publicada en el B.O.R.M. n.° 14 de 19 de enero de 2.022, de esta
Mancomunidad.

En virtud del articulo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al
Servicio de la Administracion General del Estado y de Provision de Puestos de
Trabajo y Promocidn Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administracion
General del Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y del
articulo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del
Régimen Local,

Resuelvo:

Primero. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos
correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizara la seleccion,
designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes

pruebas a:

Miembro Identidad

PRESIDENTE M.2 DOLORES ROMERO MARTINEZ
PRESIDENTE SUPLENTE M.2 DOLORES HERNANDEZ GARCIA
VOCAL TITULAR MANUELA MARTINEZ ABELLAN
VOCAL SUPLENTE ANA FERNANDEZ VALERA

VOCAL TITULAR LEONOR ROA MOLINA

VOCAL SUPLENTE ISABEL TOLEDO GOMEZ

VOCAL TITULAR ROSA MARTINEZ RECHE

VOCAL SUPLENTE CLARA IBORRA IBANEZ
SECRETARIO ANTONIO LOPEZ OLIVER
SECRETARIO SUPLENTE JOSE JUAN TOMAS BAYONA

Segundo. Notificar la presente resolucion a los miembros designados para
su conocimiento.

Tercero. Aprobar de forma definitiva la siguiente relacién de aspirantes
admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

NPE: A-090222-556



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 32 Miércoles, 9 de febrero de 2022 Pagina 3308

Relacion de aspirantes admitidos:

APELLIDOS NOMBRE D.N.I.
GONZALEZ PASTOR MARIA ENCARNACION 707 (7 | X[ x* 13 1Q
MARIN NAVARRO NOEMI 4 |8 |5 | X |* |* |* |2 |s
MARTINEZ MUNOZ ANTONIA 4 18 |6 |* |* |* |* |1 |Z
NAVARRO GARCIA MARIA ENCARNA A A A o e R R VAN N )
NOGUERA PARDO MARIA ISABEL 4 18 |6 |* |* |* |*¥ |3 ]G

Relacién de aspirantes excluidos:

APELLIDOS NOMBRE N.LF. causa
ALIAGA ALCANTARA MARIA 4 8 |3 |* |* |* |* |2 |L |Nopresenta
resguardo

acreditativo del
ingreso de la tasa

Cuarto. El lamamiento para la realizacidén del primer ejercicio y posteriores
se hard mediante la publicacién en el tablon de edictos de la Mancomunidad;
conforme a lo establecido en la Base sexta de la Convocatoria.

Quinto. Publicar en el Boletin Oficial de la Regidén de Murcia, asi como
en la sede electrénica de esta Mancomunidad https://sede.mancriomula.
regiondemurcia.es/ y, en su caso, en el Tablén de Anuncios, para mayor difusion,
la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos,
y la fecha de convocatoria para el primer ejercicio.

Mula, 3 de febrero de 2022.—El Presidente, Antonio Huéscar Pérez.

NPE: A-090222-556 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


https://sede.mancriomula.regiondemurcia.es
https://sede.mancriomula.regiondemurcia.es

	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	709/2022	Propuesta de Resolución provisional de concesión de una beca de postgrado en Estadística, a desarrollar en el Centro Regional de Estadística de Murcia, convocada mediante Orden de 7 de julio de 2020, del Consejero de Presidencia y Hacienda.
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	903/2022	Orden del Presidente de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se crea el sello electrónico del Servicio de Gestión de Recursos de Otros Entes de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia.
	904/2022	Orden del Presidente de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se crea el sello electrónico del Servicio de Recaudación de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia.
	905/2022	Orden del Presidente de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se crea el sello electrónico del Servicio Tributario de Cartagena de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	960/2022	Orden de 8 de febrero de 2022 de la Consejería de Salud, por la que se prorroga y modifica la Orden de 1 de febrero de 2022, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y ca
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	907/2022	Anuncio de información pública relativo al padrón de máquinas recreativas y de azar y su correspondiente tasa fiscal sobre juegos de suerte, envite o azar para el ejercicio 2022.
	Consejería de Educación y Cultura
	911/2022	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación y Cultura, por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Orden por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de s
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	653/2022	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Colada de Molina” y “Colada del Soldado”, clasificadas entre las del término munic
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia
	799/2022	Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia sobre la Resolución de la Dirección General de Carreteras por el que se somete a información pública la aprobación provisional del proyecto “Mejora de seguridad vial del enlace en la A-
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	688/2022	Procedimiento de oficio autoridad laboral 2/2021.
	689/2022	Recurso de suplicación 266/2021.
	690/2022	Recurso de suplicación 469/2021.
	691/2022	Recurso de suplicación 843/2020.
	Primera Instancia e Instrucción número Tres de Molina de Segura
	10759/2021	Juicio verbal 418/2012.
	IV. Administración Local
	Blanca
	705/2022	Aprobación definitiva de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por cesión de espacios públicos.
	Lorca
	696/2022	Formulación del avance de la modificación n.º 77 no estructural del P.G.M.O. de Lorca de los Arts. 43, 47.1.5 y 60 del Capítulo 5, del Tomo II de la normativa del PGMO relativos a la implantación de distintos usos en locales en planta baja de edi
	Lorquí
	36/2022	Nombramiento de Juez de Paz sustituto de Lorquí.
	Los Alcázares
	875/2022	Extracto de la convocatoria para la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva ordinaria correspondientes a la adaptación al riesgo de inundación de equipamientos y edificaciones en el ámbito privado para minimizar los daños
	Mazarrón
	693/2022	Exposición pública y anuncio de cobranza del padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la primera fase del bimestre de enero-febrero de 2022.
	Mula
	540/2022	Extracto de convocatoria para la selección de funcionario interino por programas de Educador Social.
	Murcia
	680/2022	Emplazamiento de procedimiento abreviado 459/2021 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Siete de Murcia.
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	800/2022	Resolución de Presidencia aprobando la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo para la provisión en propiedad de una plaza de Trabajador/a Social por el sistema de concurso-oposición, vacante en la plant
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Colegio Oficial de Graduados Sociales de Murcia
	672/2022	Resolución de la Junta de Gobierno del Excmo. Colegio de Graduados Sociales de la Región de Murcia, de fecha 16 de noviembre de 2021, a la vista del expediente de baja colegial n.º 4/2021. DNI 15482865R.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-02-08T21:58:58+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



